
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (OT) 
Via Caduti sul Lavoro, 35 – 07026 Olbia - tel.0789/552326 fax 0789/67645   

sito Internet aslolbia.it  
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura aperta artt. 54 e c. 37 D.lgs. 163/2006 per la fornitura, per lotti (n. 3), di 
apparecchiature radiologiche (L. 1: RM – L. 2: TC – L. 3: RX) con relativi lavori di 
posa in opera, complementari e prestazioni accessorie, con opzione di estensione 
relativa al lotto 3. 
Natura e quantità dei prodotti forniti: come sopra descritti, per il totale di n. 3 beni; 
CPV 33113000-5; 33253454-5; 33253454-5. 
Data aggiudicazione: 23/12/2008 
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D.lgs. 
163/2006 lett.a). 
Offerte pervenute: Lotto 1 n° 2, Lotto 2 n° 3, Lotto 3 n° 2.  
Aggiudicatari e importi esclusa IVA: Lotto n. 1: R.T.I. Philips Medical Systems 
s.p.a. con sede in Milano (mandataria) e Gowen s.r.l. con sede in Roma (mandante)  
€ 1.490.000,00; Lotto n. 2: R.T.I. Toshiba Medical Systems s.r.l. con sede in Roma 
(mandataria) e Morviducci s.r.l. con sede in Roma (mandante) € 932.500,00; Lotto n. 
3: General Ray s.a.s. con sede in Sassari € 80.800,00. 
 Data pubblicazione bando di gara: 19/09/2008 G.U.C.E., 19/09/2008 G.U.R.I., 
17/09/2008 profilo committente,   30/09/2008 quotidiani.  
Inviato alla G.U.C.E in data 24/03/2009. 

Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso al 
T.A.R. Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 o al Presidente della Repubblica, in 
Roma, Segretariato Generale, Palazzo del Quirinale, nei termini rispettivamente di 60 
e 120 giorni dalla conoscenza. 
Olbia lì 24/03/2009 

                            Il Direttore Generale  
                  Dott. Giorgio Lenzotti 


